DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 5 de fevereiro de 2020 Edição nº 05/02 - Ano 2020

Código Identificador: 3319333a-6b24-4ce0-9ce3-06ebc5a9e660
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

Ata nº 02/2020 da Comissão Especial de Avaliação e Monitoramento dos Projetos do Fia (fundo Municipal da Infância e Adolescência) de São José do Norte -
Rs

Aos 03 dias do mês de fevereiro de 2020, reuniram-se a comissão especial de avaliação e monitoramento dos projetos do FIA, na sala de reunião
da Smec, Samuel Giró dos Santos, Isabel Silveira e Letiele da Silveira Jardim MAchado para análise dos recursos dos projetos protocolados
conforme prazo de edital no003/2019. Foi realizado a leitura detalhada de cada um dos recursos apresentados e considerou-se que todos os
projetos foram adequados pelas entidades atendendo as observações feitas pela comissão de acordo com ata no 01/2019 de 20 de janeiro de
2020. Cabe acrescentar que foi realizada, no dia 23 de janeiro de 2020, a reunião para esclarecimento dos apontamentos feitos pela comissão
com os representantes das entidades, e nessa mesma reunião ficou acordado que as despesas bancárias apresentadas no plano financeiro das
entidades não seriam apontadas por entender que a obrigatoriedade de abertura de conta exclusiva para receber o recurso torna essa despesa
necessária. Sendo assim, nada mais havendo a discutir por essa comissão, todos os projetos estão considerados aptos para o recebimento dos
recursos concorridos. Seguem as assinaturas dos membros da comissão especial de avaliação e monitoramento dos projetos do FIA (Fundo
Municipal da Infância e Adolescência) de São José do Norte.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1332/yj_rfXOOgJDNb3KOt5tQH71ogTw7I4Ji.pdf

Samuel Giró dos Santos, Isabel Silveira e Letiele da Silveira Jardim Machado

Publicado por: Dynamika
Código identificador: d091836a-edeb-4315-8c55-b35404ba6198

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1332/yj_rfXOOgJDNb3KOt5tQH71ogTw7I4Ji.pdf